— 1 —

宁 夏 大 学 部 门 公 文

2021 年宁夏大学服务地方项目立项的公示

各单位：

根据《关于组织申报 2021 年度宁夏大学服务地方项目的通

知》，经项目申请人员答辩、专家评审，拟对《宁夏适生乡土草

种育繁推一体化示范基地建设》等 6 个乡村振兴基地项目和《羧

酸类药物的β-酮亚砜生物及其制备方法和应用》等 5 个科技成

果转化孵化项目进行立项，现予以公示。

公示时间：2021 年 6 月 30 日——2021 年 7 月 6 日

联 系 人：戴晓琳

联系电话：2062249（内线 7249）

附件：

1、宁夏大学服务地方项目（乡村振兴基地建设）立项一览

表

2、宁夏大学服务地方项目（科技成果转化孵化）立项一览

表

创新创业学院〔2021〕79 号

— 2 —

创新创业学院（大学科技园办公室）

2021 年 6 月 30 日

创新创业学院 2021 年 6 月 30 日印发

（共印 1 份）